Проект
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е
Совета народных депутатов муниципального образования
«Город Майкоп»

[bookmark: _Hlk200547183]О признании утратившим силу Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 18.12.2008 № 96-рс
«О Положении «О реестре муниципальных целевых программ муниципального образования «Город Майкоп»

1. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 18.12.2008 № 96-рс «О Положении «О реестре муниципальных целевых программ муниципального образования «Город Майкоп».
2. Опубликовать (разместить) настоящее Решение в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (hllp://maykop-news.ru/docs).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Совета народных
депутатов муниципального
образования «Город Майкоп»
_________________ А. Е. Джаримок

	Глава
муниципального образования
«Город Майкоп»
___________ Г.А. Митрофанов

г. Майкоп
__ июня 2025 года
№ __-рс